úkonoch sebaobsluhy určeného podľa skutočného stupňa odkázanosti fyzickej osoby  (ďalej 

len „FO“)  v špecializovanom zariadení  pre 9 FO  vo výške 11 195,64 € a finančného 

príspevku  na prevádzku poskytovanej  sociálnej služby v špecializovanom zariadení  pre 

9 FO vo výške 1 919,37 €, 

celkovo  vo  výške 34 244,75 EUR 

(slovom: tridsaťštyritisícdvestoštyridsaťštyri eur sedemdesiatpäť centov).“ 

Čl. II. 

1. Tento dodatok   nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť 

dňom  nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle KSK. 

2. Dodatok  tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy.